



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DLA PROJEKTU DOMU
JEDNORODZINNEGO
DWULOKALOWEGO
(KOSZTORYS DLA DWÓCH SEGMENTÓW)



KONCEPT 52 D

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 52 D - Dom jednorodzinny dwulokalowy

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	14	30,07	420,98
2	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	23,602	193,11	4.557,87
3	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C20/25 (B-25)	m3	97,411	246,52	24.013,68
4	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	783,211	4,17	3.265,99
5	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	13,5	584,65	7.892,78
6	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,116	426,75	49,22
7	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,606	658,17	1.057,03
8	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	2,81	765,36	2.150,67
9	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,477	658,17	313,88
10	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,503	765,36	385,58
11	Deski iglaste obrzynane wymiarowe kl.II 19-25mm	m3	0,32	906,07	289,58
12	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,926	318,56	294,69
13	Drut stal.okr.miękki ocynk.fi 2,0-6,0mm	kg	3,084	4,43	13,66
14	Drut stal.okrągły miękki fi 0,5-0,8mm	kg	1,066	4,60	4,90
15	Drzwi balkonowe z PCW	m2	27	602,00	16.254,00
16	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2	3.186,00	6.372,00
17	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	16	790,00	12.640,00
18	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	129,205	2,94	379,86
19	Farba akrylowa fasadowa-kremowa	dm3	102,972	16,19	1.667,11
20	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	227,333	11,94	2.714,36
21	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	475,062	3,38	1.605,70
22	Folia poliet. paroszczelna	m2	23,384	2,90	67,81
23	Folia polietylenowa izolacyjna, grub. 0,3 mm	m2	339,578	1,93	655,39
24	Gips budowlany szpachlowy	t	0,14	985,96	138,39
25	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	2.648,225	1,07	2.833,61
26	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	2,077	7,60	15,79
27	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	196,768	7,04	1.385,24
28	Hydroizolacja EPDM	m2	169,789	32,90	5.586,06
29	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1.399,178	1,49	2.084,78
30	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	104,656	1,05	109,89
31	Koryto	m	35,92	279,00	10.021,68
32	Kotwy	szt	296,448	1,57	465,42
33	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypelniacza	kg	318,756	3,88	1.236,77
34	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	1.412,25	0,50	706,13
35	Masa tynk.akryl. Atlas Cermit N, biała	kg	890,464	4,49	3.998,18
36	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	88,262	4,78	421,89
37	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	3,544	34,78	123,24
38	Narożnik ochronny z siatką	m	150,443	2,80	421,24
39	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednodzielne ponad 1,5m2	m2	32,06	600,00	19.236,00
40	Pakiet podstawowy AVANT 14	szt	2	587,28	1.174,56
41	Pakiet podstawowy RONDO PLUS 20	szt	2	692,34	1.384,68
42	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400	m2	244,38	4,36	1.065,50
43	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	214,154	1,31	280,54
44	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	20,6	29,87	615,32
45	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	0,927	349,50	323,99
46	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	19,49	27,06	527,39
47	Piasek uziarnienie 0-2 mm	m3	40,325	33,79	1.362,58
48	Płyta styropianowa EPS 70-040 (fasada) wg PN-EN 13163	m3	1,839	156,94	288,57
49	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	19,333	456,87	8.832,92
50	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS50	m3	57,409	553,64	31.783,78
51	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, grub. 50 mm	m2	20,811	7,42	154,42
52	Płyty przykrywające AVANT 14-16 TYNK	szt	2	910,00	1.820,00
53	Płyty przykrywające RONDO PLUS 18-20 TYNK	szt	2	878,00	1.756,00
54	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m3	0,549	156,94	86,23
55	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park	m3	19,357	238,26	4.611,92
56	Płyty styrop.frez.EPS 70-040	m3	56,334	168,13	9.471,43
57	Podstawy betonowe AVANT 14-16	szt	2	95,75	191,50
58	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	0,756	4,87	3,68

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 52 D - Dom jednorodzinny dwulokalowy

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
59	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 16-28mm	kg	6.494,34	2,75	17.859,44
60	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	1.066,6	5,28	5.631,65
61	Pustak AVANT 14-16	szt	36,927	29,50	1.089,33
62	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	3.317,017	6,16	20.432,83
63	Pustak RONDO PLUS 18-20	szt	50,359	49,50	2.492,79
64	Pustak szklany bezbarwny"200"-200x200x80mm	szt	38,55	13,48	519,65
65	Pustaki wentylacyjne ceramiczne	szt	243,732	2,43	592,27
66	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	31,876	4,85	154,60
67	Rura ceramiczna AVANT 14	szt	12,494	150,00	1.874,16
68	Rura ceramiczna RONDO PLUS 20	szt	42,359	45,00	1.906,17
69	ruszt	m	35,92	81,00	2.909,52
70	Siatka "Rabitza"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	376,278	4,93	1.855,05
71	Siatka z włókna szklanego	m2	437,56	2,54	1.111,41
72	skrzynka odpływowa	szt	2	658,00	1.316,00
73	ścianka czołowa	szt	2	69,00	138,00
74	Tłuczeń, kam.łamany,sort.uziarn.31,5-63mm	t	13,791	72,63	1.001,62
75	Trójniki spalin RONDO PLUS 20	szt	2	257,00	514,00
76	Trójniki wyczystkowe RONDO PLUS 20	szt	2	197,00	394,00
77	Wełna mineralna RONDO PLUS 20	m	16,9	67,45	1.139,87
78	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	552,178	1,08	596,35
79	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1.609,542	1,14	1.834,88
80	Zaprawa cementowa M-7	m3	8,485	205,28	1.742,05
81	Zaprawa cementowa M-12	m3	17,362	214,77	3.728,89
82	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	16,287	159,41	2.596,23
83	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	2,122	200,99	426,48
84	Zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych, przy dociepleniach metodą lekką "Altas Hoter S"	kg	79,28	0,66	52,32
85	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	133,05	1,11	147,67
86	Zaprawa wapienna	m3	2,224	159,43	354,56
		Razem			275.997,85
		Materiały pomocnicze			4.039,15
		Ogółem			280.037,00